平成 23 年 3 月 31 日

各  位

会 社 名 三井海洋開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮 﨑 俊 郎

（コード番号６２６９ 東証第１部）

問合せ先 執行役員 業務部長 鴻  正 義

（TEL. ０３－６２０３－０２００）

執行役員の人事に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 30 日開催の取締役会において、平成 23 年 3 月 31 日付で執行役員人事を決定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 ◎社長執行役員 宮﨑 俊郎

 ◎常務執行役員 浅間 康夫

  常務執行役員 島村 好秀（新任）

  常務執行役員 西野 孝（新任）

 ◎執行役員  シャシャンク・カーブ

  執行役員  鴻 正義

  執行役員  瀬戸崎 毅

  執行役員  中村 潔（新任）

 ◎は、取締役を兼任する執行役員であります。

以 上